
 
UNIVERSITÀ AGRARIA DI CIVITELLA CESI 

Provincia di Viterbo 
___________ 

 
VERBALE DELLA DELEGA-
ZIONE DELL’ASSEMBLEA 

DEGLI UTENTI 

 

 
 

N. 13
del 17/10/2022  Oggetto:Esame della con-
dizione di eleggibilità e di 
compatibilità degli Eletti 

alla carica di Consigliere: 

 

 L'anno duemilaventidue, il giorno 17 del mese di Ottobre, alle ore 18.00 nella solita sala 
delle adunanze dell’Università Agraria di Civitella Cesi 

 Alla prima convocazione in sessione straordinaria di oggi, partecipata ai signori consig-
lieri a norma di legge, risultano all'appello nominale: 

N. CONSIGLIERI Presente Assente 

1 Sabbini Lucia  P  

2 Lopis Roberto P  

3 Sabbatini 
Giuseppe 

P  

4 Pacitti Chiara P  

5 Pietrarelli Danilo P  

6 Paolacci Davide P  

7 Paolacci Massimo P  

    

    

 Totali      7  

 Risultato legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza La  Sig.ra Sabbini Lu-
cia  in qualità di Presidente pro tempore in quanto ha ottenuto più voti . Assiste il Segretario 
Dott. Angelo Scimè. 

 Le seduta è pubblica. 

 
 
 
 

Il Presidente Pro Tempore 

 
 
Riferisce che l’Assemblea degli Utenti , in base al disposto dell’art. 41 comma 1 del D.lgs 



267/2000 e successive modificazioni e dello Statuto dell’Ente per la composizione degli Or-
gani delle Amministrazioni , nella seduta immediatamente successiva alle elezioni, prima di 
deliberare su qualsiasi altro oggetto , ancorché non sia stato presentato alcun reclamo , deve 
esaminare le condizioni degli eletti a norma del capoII Titolo III e dichiarare la inesigibilità e 
incompatibilità dei suoi componenti . 
Richiama , quindi le norme che disciplinano la materia, che sono agli atti dell’Assemblea e 
che omette di leggere, dandole per lette. 
 

L’ASSEMBLEA DEGLI UTENTI 

 
Udita l’esposizione del Presidente in merito al verbale in esame; 
Tutti i Consiglieri sono invitati ad indicare  qualora ne siano a conoscenza, gli eventuali motivi 
di ineleggibilità o incompatibilità a carico degli eletti, per i casi di cui agli arti. 60 e 63 del 
D.Lgs. 267/2000.; 
Considerato che non sono state rilevate a carico degli eletti cause di ineleggibilità  o incom-
patibilità; 
Visti gli art. 41 comma 1, 63 e 69 del D.lgs 267/2000; 
Vista la L. 18 gennaio 1992, n.16; 
C 
Visto lo statuto dell’Ente; 
Visto il parere richiesto dall’art. 49 del D.lgs. 267/2000 , in ordine alla sola regolarità tecnica e 
contabile del deliberato, posto in calce al disposto; 
Con voti favorevoli unanimi 

DELIBERA 
 
 
Di convalidare la elezione diretta dei Consiglieri qui di seguito elencati, avvenuta in occasione 
delle consultazioni elettorali del 9 Ottobre 2022 e proclamata dal Presidente dell’Ufficio Elet-
torale della 1° Sezione unica , atteso che tutti hanno i requisiti di eleggibilità stabiliti dalla 
Legge e non si trovano in condizioni di incompatibilità : 
 
Sabbini Lucia  
Lopis Roberto 
Sabbatini Giuseppe 
Pacitti Chiara 
Pietrarelli Danilo 
Paolacci Davide  
Paolacci Massimo 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Letto, il presente verbale ad alta ed voce, viene approvato e firmato dal Presidente, dal Consigliere Anziano e da me sot-
toscritto Segretario in conformità di Legge. 
 

IL SEGRETARIO
(1) Angelo 

Scimè 

IL PRESIDENTE Pro Tempo-
re
Sabbini Lucia 

IL CONSIGLIERE ANZIANO 

(1) __________________ 

Per copia conforme all'originale: 
 
                                                  
Visto: 

lì _____________________ 

IL PRESIDENTE 


_____________________ 

IL SEGRETARIO 

___________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario, certifico che il presente verbale è stato pubblicato ed affisso all'Albo Pretorio dell'Ente dal 
_______________________________ e che vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ed interi, ai sensi e per gli effetti della Legge 
Regionale n. 26/92 e Legge n. 142/90. 

 
Lì _______________________ 

 IL SEGRETARIO 
(1) Angelo Scimè 

 

UNIVERSITA' AGRARIA DI CIVITELLA CESI 
 

 Divenuta esecutiva per decorrenza di termini, a seguito di pubblicazione all'Albo per gg. 10 consecutivi dal 

_______________ al _______________, senza reclami e/o opposizioni di cui alla L.R. 26/92, Legge 142/90; 

 Per approvazione dell'Organo di Controllo nella seduta del _______________ prot.n. _______________ dec. 

_______________ 

 __________________________________________________________________________________ 

      ___________________________________________________________________________________ 
     ______________________________________________________________________________________ 
 decorsi 20 giorni dal ricevimento dell'atto (art. 46, comma 1); dei chiarimenti o degli atti integrativi richiesti (art. 46, 
comma 4) senza che il CO.RE.CO. abbia comunicato l'annullamento; 

avendo il CO.RE.CO. comunicato di non aver riscontrato vizi di legittimità (art. 46, comma 5). 

 
lì _______________________ 

 IL SEGRETARIO 

___________________________ 

(1) Per le copie: F.to   

 

 

 

 

 

 


